
UCHWAŁA NR VIII/58/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnego Tymona Kokot, członka klubu radnych „Kurs na 
Obrowo”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: A82B64EB-8C4D-4C99-AAD2-66A90B453878. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art.19 ust. 1.

W związku z powstaniem klubu radnych „Kurs na Obrowo” zaistniała konieczność uzupełnienia składu
osobowego komisji rewizyjnej o przedstawiciela ww. klubu, wobec czego podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Id: A82B64EB-8C4D-4C99-AAD2-66A90B453878. Uchwalony Strona 1




